
 Istituto comprensivo statale  
“A. Caponnetto-Sciascia” 
Via Napoleone Colajanni, s.n.c. - 93100 
Caltanissetta (CL)  – telefono 0934.21404 

 
 

 sito web www.icscaponnettocl.edu.it 
posta elettronica ordinaria 
clic821009@istruzione.it 
posta elettronica certificata 
clic821009@pec.istruzione.it 
codice fiscale 92058470854  
codice per fatturazione elettronica UF8SB9 

Scuola dell’infanzia e primaria L.Sciascia 
Scuola dell’infanzia Pantano 
Scuola dell’infanzia e primaria Caponnetto-S.Petronilla  
Scuola sec. di primo grado G.Verga con percorsi ad 
indirizzo musicale 

 

 
 

Ai componenti designati  
Commissione elettorale RSU 

Al Personale Scolastico  Al Sito Web 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’Accordo Collettivo Quadro Nazionale del 12 aprile 2022 relativo alla costituzione delle 

rappresentanze sindacali interne per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni;  

Visto  il Protocollo d’intesa sottoscritto in data 20 novembre 2024 tra Aran e le organizzazioni sindacali, 

con il quale è stato definito il calendario delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali 

Unitarie (RSU) con la tempistica delle procedure elettorali;   

Vista  la circ. ARAN n. 1 del 16 gennaio 2025 con la quale vengono comunicate le modalità di 

svolgimento delle elezioni;  Viste  le designazioni dei componenti delle Commissioni elettorali pervenute 

fino alla data odierna da parte delle Organizzazioni sindacali;   

DECRETA 

 la costituzione della Commissione elettorale per l'elezione della RSU di Istituto nei giorni 14-15-16 aprile 

2025 con i sottoelencati membri:   

 1. Leto Daniela Lucia - Commissario 

 2. Barile Giuseppina Maria - Scrutatore 

La  Commissione potrà operare presso la biblioteca docenti sita nella sede centrale dell’istituto ed il 

materiale potrà essere depositato presso l’Ufficio Protocollo sito sempre nella stessa sede.    

La Commissione farà pervenire a questo Ufficio di Dirigenza data e ora del suo insediamento e relativo 

verbale.    

Alla Commissione vengono trasmessi tutti gli atti e documenti pervenuti.  

  

La Dirigente Scolastica 
Ambra Rosa 

Firmato digitalmente 

 

Oggetto:  Decreto di costituzione Commissione Elettorale – Elezioni RSU 2025 

http://www.primocircolocl.it/
mailto:clee001006@istruzione.it
mailto:clic821009@pec.istruzione.it

		2025-03-25T10:03:41+0100
	ROSA AMBRA


		2025-03-25T10:57:34+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO A. CAPONNETTO - SCIASCIA




